

## CONVOCATION ASSEMBLEE GENERALE INITIATIVE VENDEE TERRES ET LITTORAL

Madame, Monsieur,

Le Conseil d'Administration et moi-même, vous invitons à participer à la prochaine ASSEMBLEE GENERALE DE VOTRE PLATEFORME : INITIATIVE VENDEE TERRES ET LITTORAL

## Jeudi 24 juin à 18h00

(Emargement à partir de 17h30) au Palais des Congrès ODYSSEA 67 esplanade de la mer 85160 Saint-Jean-de-Monts

Alain COULAIS, Président Initiative Vendée Terres et littoral

(Possibilité d'assister en visio conférence, un lien sera envoyé la veille aux adhérents inscrits)

## 18H00 : ASSEMBLEE GENERALE : ORDRE DU JOUR

- Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale ordinaire du 29 septembre 2020
- Rapport d'activité 2020
- Rapport moral et d'orientation
- Rapport financier 2020 et présentation du budget 2021
- Rapport du Commissaire aux Comptes 2020
- Validation des cotisations 2022
- Renouvellement du tiers sortant du Conseil d'Administration
- Vote des résolutions
- Questions diverses







## COUPON-REPONSE DE PARTICIPATION A l'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE D'INITIATIVE VENDEE TERRES ET LITTORAL Jeudi 24 juin 2021,

(à retourner avant le 17 juin 2021 par mail à contact@initiative-vendeeterresetlittoral.fr)

NOM	Prénom	
Nom de l'entreprise		
Participera à l'Assemblée Générale Or	rdinaire d'Initiative - Vendée Terres et Littoral	
En présentiel	En Visio conférence	
□ OUI □ NON		
sera accompagné(e) par		
NOM	Prénom	
NB : seuls les adhérents à jour de le	eur cotisation peuvent voter lors de l'Assemblée Générale	<u> </u>
nitiative es ET LITTOR		
vendée terres et littoral	POUVOIR	
vendée terres et littoral	POUVOIR	
terres et littoral	POUVOIR	FT
terres et littoral  Je soussigné,	POUVOIR	ET l <b>ée</b>
Je soussigné, LITTORAL », donne pouvoir* à	, membre de l'Association « INITIATIVE VENDEE TERRES	lée
Je soussigné, LITTORAL », donne pouvoir* à	POUVOIR	lée
Je soussigné,	POUVOIR	lée
Je soussigné,	POUVOIR	lée
Je soussigné,		lée